



HB Medical Holding ApS

Svanevænget 22
2100 København Ø
CVR-nr. 25602595

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2021

Helle Böwadt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HB Medical Holding ApS
Svanevænget 22
2100 København Ø

CVR-nr.: 25602595
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Helle Bowadt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje og administrere investeringsejendomme og værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/21 realiseret et underskud på 193 t.kr. Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020/2021 tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra ejeren og erklæring om støtte med yderligere kapitalindskud i form af egenkapital eller som lånekapital ved bevilling af lån, der forfalder til betaling ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at der er tilstrækkeligt likviditet til at gennemføre det kommende års drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		24.850	203.584
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(219.981)	(1.118.870)
Andre finansielle indtægter	2	10.227	0
Andre finansielle omkostninger	3	(48)	0
Resultat før skat		(184.952)	(915.286)
Skat af årets resultat		(8.046)	(13.481)
Årets resultat		(192.998)	(928.767)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(192.998)	(928.767)
Resultatdisponering		(192.998)	(928.767)

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		3.666	0
Tilgodehavender		3.666	0
Likvide beholdninger		4.145	178.678
Omsætningsaktiver		7.811	178.678
Aktiver		7.811	178.678

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		(1.036.198)	(843.200)
Egenkapital		(906.198)	(713.200)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	791.399	791.399
Skyldig skat		21.528	13.481
Anden gæld	6	101.082	86.998
Kortfristede gældsforpligtelser		914.009	891.878
Gældsforpligtelser		914.009	891.878
Passiver		7.811	178.678
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	(843.200)	(713.200)
Årets resultat	0	(192.998)	(192.998)
Egenkapital ultimo	130.000	(1.036.198)	(906.198)

Noter

1 Going concern

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra ejeren og erklæring om støtte med yderligere kapitalindskud i form af egenkapital eller som lånekapital ved bevilling af lån, der forfalder til betaling ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet. Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig likviditet til at gennemføre det kommende års drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.227	0
	10.227	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	48	0
	48	0

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	57.116
Kostpris ultimo	57.116
Nedskrivninger primo	(57.116)
Årets nedskrivninger	(219.981)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	219.981
Nedskrivninger ultimo	(57.116)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Salient Pharma ApS	Albertslund	Anpartsselskab	40,4	(491.947)	(901.594)

5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse vil i henhold til tilbagetrædelseserklæring være tilbagestillet i forhold til øvrige kreditorer i en periode på ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet.

6 Anden gæld

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Moms og afgifter	74.427	64.491
Anden gæld i øvrigt	26.655	22.507
	101.082	86.998

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har overfor den associerede virksomhed Salient Pharma ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring og erklæring om støtte op til 121 t.kr. i form af egenkapital eller som lånekapital, ved bevilling af lån, der forfalder til betaling ikke mindre end 12 måneder efter datoen for godkendelse af årsregnskabet.
